
 

PROPOLI CONCENTRATO MELA 
Shurup	për	fëmijë	200	ml	

Integrator ushqimor i Propolisit, gjethes së Lulediellit, 
farave të zeza, mjalt i Lulediellit të cilat ndihmojnë në 
mirëfunksionimin e rrugëve të sipërme respiratore. 

Ka shije të pëlqyeshme për fëmijët me shije agrumesh dhe 
molle. 

Dozimi:  

• Fëmijët mbi 3 vjec 10 ml, 1 herë në ditë 
• Të rriturit 2- 3 herë në ditë nga 10 ml 

 

	


